
ТЕХНИЧКИ СЕЦИФИКАЦИИ
Напон на акумулатор LXT 18 V
Максимален капацитет на сечење Ø 30 mm
Прилагодување на отворот на сечилото Ø 30/25/18/10 mm
Должина на кабелот до адаптерот за батерија 1,4 m
Работен износ*1 8.000 cuts
Димензии (Д×Ш×В)*2 296 x 40 x 99 mm
Тежина (EPTA)*2 0,68 kg

*1 Со батерија BL1860B и ø 15 mm дебела гранка од чемпрес | *2 Само алатка

USER BENEFITS

• Погоден за градинари, сопственици на куќи, арборери, 
цвеќари, овоштари и ентузијасти за бонсаи.

• Активирањето е поврзано со ножот за смолкнување за прецизно сечење.
• 4 фази во електронско прилагодување на сечилото отвор 

за да одговара на дебелината на гранката.
• Лесен дизајн бидејќи батеријата е поврзана со алатка преку 

адаптер што може да се прицврсти на ременот.
• Моторот без јадро BL во рачката го намалува дијаметарот на стисокот и 

тежина за време на кроењето за да се минимизира заморот на корисникот.
• LED индикатор е поставен на предната страна на телото 

за полесна проверка на статусот на алатката.
• Главното копче за вклучување и аголот на отворање на сечилото 

копче за прилагодување, се погодно поставени странично од 
страна на задниот дел од рачката за лесна контрола

• Заштитното коло на моторот штити од преоптоварување, 
прекумерно празнење и прегревање

• Опремен со ограничувач на вртежниот момент, електрична 
сопирачка и функција против рестартирање.

DUP180  АКУМУЛАТОРСКИ НОЖИЦИ ЗА ГРАНКИ/ЛОЗА

 

ACCESSORIES
Shear blade U

1913P4-4
Shear blade L

1913P3-6
Oil supply
182470-6

Tool holster
162C23-5

Inner tray for Makpac 3
8357T6-9

Makpac 3
821551-8

ДОСТАПЕН КАКО
DUP180Z без батерија и полнач | DUP180T001 со батерија BL1850B, полнач DC18WC и футрола Makpac 3

БУЧАВА КОМПАТИБИЛНОСТ
Ниво на звучен притисок: 70 dB(A)
Ниво на вибрации: 2,5 m/s2

Препорачано: BL1815N, BL1820B, BL1830B, BL1840B, 
BL1850B и BL1860B

ИСТАКНАТИ КАРАКТЕРИСТИКИ

RELATED PRODUCTS

LXT 18 + 18 V
DUP362
Акумулаторски 
ножици за 
гранки/лоза

LXT 18 + 18 V
DUP361
Акумулаторски 
ножици за 
гранки/лоза

LXT 18 V
DUC150
Безжична
пила за кастрење

LXT 18 V
DUC101
Безжична
пила за кастрење

LXT 18 V
DUS158
Безжичен 
распрскувач

LED индикатор
1. Индикаторска ламба
2. ВКЛУЧЕТЕ го
3. Трепка: батерија преду-
предување (кога капацитет 
е на 20% или помалку)
4. Солидна: Индикација за 
грешка (празна батерија, термо 
заштита и преоптоварување)

Без четкици BL мотор
Е тип на DC мотор кој нема 
железно јадро внатре неговата 
арматура. Наместо тоа, има 
а калем од жица завиткан 
наоколу цилиндрична цевка. 
Овој дизајн ја намалува 
инерцијата и овозможува за 
побрзо време на одговор.

Прилагодување за 
отворање на сечилото
Изберете од четири сечила 
отворање позиции (ø 
10/18/25/30 mm) да одговара 
дебелината на вашите гранки.

Надворешен приклучок 
за масло
Маслото за подмачкување може 
да се применува без потреба 
за расклопување на сечилата.
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Групацијата Makita го задржува правото да врши измени во овој леток, како и правото на информациите во сите облици и методи во врска со овој леток. Сликите може да се разликуваат од вистинските производи.

MAKITA d.o.o., 
Brnčičeva 17, 1231 Ljubljana-Črnuče, Slovenia 
T: +386 (0) 59 083 600, E: info@makita.si mk.makita-see.com


